
IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine26/01/2025

Serie 1 di 16
1 5 SCOTTO D'APOLLONIA A. 2009 JUF Napoli Nuoto ssd 27.24 29.87 57.11

2 4 MAIONE Sabia 2001 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.91 30.37 59.28

3 7 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.56 30.73 59.29

4 6 PRECCHIA Roberta 2004 ASF Circolo Canottieri Napoli 28.19 31.29 59.48

5 3 TAMMARO Alessia 2006 ASF Il Gabbiano Napoli asd 28.84 30.67 59.51

6 2 BELLOTTI Anna Rita 2008 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.75 30.77 59.52

7 1 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 28.78 30.79 59.57

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:28

Serie 2 di 16
1 4 MILONE Viola 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.97 31.24 1'00.21

2 3 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 28.95 31.36 1'00.31

3 5 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 29.32 31.32 1'00.64

4 7 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 29.54 32.06 1'01.60

5 6 AVELLA Teresa 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.12 32.64 1'01.76

6 2 LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo 29.82 32.36 1'02.18

7 1 LUPO Emma Camilla 2008 CAF Quadrifoglio Sporting Center as 30.41 32.41 1'02.82

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:26

Serie 3 di 16
1 5 BRIANESE Marika 2010 JUF CN Punta Imperatore ssdrl 29.91 31.96 1'01.87

2 2 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 30.00 31.93 1'01.93

3 7 CECERE Chiara 2010 JUF Circolo Canottieri Napoli 29.92 32.35 1'02.27

4 6 ESPOSITO Flavia 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 30.38 32.10 1'02.48

5 3 SIMIOLI Belen 2011 RAF Rhyfel ssd 30.26 32.41 1'02.67

6 4 RIPPA Benedetta F. 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.89 32.99 1'02.88

7 1 UBERTONE Sophie 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 30.75 32.98 1'03.73

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:25

Serie 4 di 16
1 4 TOUIL Karima 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.51 32.16 1'01.67
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CRC Campania - V. 25m
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2 1 CHAHID Amira 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 30.16 32.48 1'02.64

3 6 MARGHERITA Maria Laura 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 30.34 33.17 1'03.51

4 5 INNOCENTE Nadia 2009 JUF Circolo Nautico Posillipo 30.19 33.85 1'04.04

5 2 D'ERRICO Giulia 2009 JUF Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.21 33.93 1'04.14

6 7 TUCCILLO Livia 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.82 33.00 1'04.82

7 3 ANDREOZZI Sofia 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.02 35.28 1'05.30

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:23

Serie 5 di 16
1 4 VOLPE Alessandra 2009 JUF Dream Team Salerno 29.94 32.85 1'02.79

2 5 PEDATA Francesca 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 31.63 32.85 1'04.48

3 7 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.37 33.44 1'04.81

4 2 D'ESPOSITO Flavia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.27 33.68 1'04.95

5 3 SILVA Marta 2010 JUF Quadrifoglio Sporting Center as 30.99 34.59 1'05.58

6 1 DI PALMA Ludovica 2010 JUF asd Aqamanagement 31.06 34.65 1'05.71

7 6 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 31.81 34.23 1'06.04

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:21

Serie 6 di 16
1 1 MARASCO Chiara 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.00 33.17 1'04.17

2 5 FALIVENE Angela 2011 RAF Dream Team Salerno 31.58 34.13 1'05.71

3 2 PALADINO Chiara 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 31.25 34.48 1'05.73

4 3 CARDONE Chiara 2008 CAF Circolo Canottieri Napoli 32.10 33.94 1'06.04

5 6 CAPUOZZO Aurora 2012 RAF Rhyfel ssd 31.45 34.70 1'06.15

6 4 BASTA Francesca 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 31.41 34.79 1'06.20

7 7 PONTICELLI Aurora 2010 JUF GS Fiamme Oro 31.90 35.23 1'07.13

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:20

Serie 7 di 16
1 2 MOSCARIELLO Viviana 2011 RAF Dream Team Salerno 31.52 34.60 1'06.12

2 7 PETRILLO Caterina 2012 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.10 35.02 1'07.12

3 4 PECORARO Marta 2009 JUF Circolo Canottieri Napoli 32.49 35.10 1'07.59

4 3 TOSCANO Giada 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 32.50 35.13 1'07.63

5 1 BASILICATA Alessia 2008 CAF GS Fiamme Oro 32.67 36.00 1'08.67
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6 5 PALLADINO Ludovica 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.17 35.62 1'08.79

7 6 STEFANELLI Sara 2004 ASF C.S.Portici asd 33.14 35.76 1'08.90

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:18

Serie 8 di 16
1 3 GALLUCCIO Alessia 2010 JUF Alba Oriens - Casandrino 31.29 33.84 1'05.13

2 4 VALENTINO Ludovica 2011 RAF Rhyfel ssd 31.34 34.09 1'05.43

3 7 VACCHIO Tiffany 2011 RAF Atlantide Nuoto asd 31.84 34.70 1'06.54

4 2 IANNARELLI Chiara 2010 JUF C.S.Portici asd 32.05 34.61 1'06.66

5 5 VERRONE Maria 2007 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 31.80 35.02 1'06.82

6 6 CHIARIELLO Aurora 2012 RAF asd Aqamanagement 31.98 35.21 1'07.19

7 1 PINTO Raffaella 2010 JUF C.S.Portici asd 33.43 36.35 1'09.78

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:16

Serie 9 di 16
1 6 MANCO Noemi 2011 RAF Quadrifoglio Sporting Center as 32.70 34.52 1'07.22

2 1 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 33.24 34.24 1'07.48

3 4 SPATARELLA Margherita 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.45 34.45 1'07.90

4 3 NICOLETTI Angelica 2011 RAF C.S.Portici asd 32.65 35.57 1'08.22

5 5 RAINONE Francesca 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 32.94 36.08 1'09.02

6 2 BARBA Rossella 2009 JUF Rari Nantes Campania 33.54 35.82 1'09.36

7 7 ABBATE Martina 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.60 36.80 1'09.40

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:14

Serie 10 di 16
1 6 MULAZZANI Martina 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.00 33.94 1'05.94

2 2 NATALE Isabella 2010 JUF C.S.Portici asd 32.57 34.98 1'07.55

3 5 DE ROSA Teresa 2012 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.02 35.43 1'08.45

4 3 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 33.35 36.01 1'09.36

5 4 IMPROTA Flavia 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 33.50 36.45 1'09.95

6 1 CASTALDI Angela 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.43 37.91 1'10.34

7 7 SARNELLI Chiara 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.49 42.92 1'15.41

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:13
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Serie 11 di 16
1 4 MAIETTA Federica 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 32.90 34.88 1'07.78

2 3 INNOCENTE Alessandra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 33.13 34.97 1'08.10

3 2 MINIERO Morena 2011 RAF C.S.Portici asd 33.46 36.07 1'09.53

4 6 MORRA Giulia 2011 RAF Rhyfel ssd 33.21 36.34 1'09.55

5 7 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 32.67 37.21 1'09.88

6 5 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 33.61 36.32 1'09.93

7 1 MOSCARIELLO Bianca 2011 RAF Dream Team Salerno 33.22 37.08 1'10.30

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:11

Serie 12 di 16
1 7 STREPPONE Benedetta 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 30.83 37.38 1'08.21

2 3 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 32.81 37.40 1'10.21

3 4 SATTA WINGE Victoria 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 33.27 36.98 1'10.25

4 6 TORTORA Valentina 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 32.95 37.45 1'10.40

5 5 DI FUSCO Laura 2011 RAF Napoli Nuoto ssd 33.95 37.43 1'11.38

6 1 MEOLA Maria Gabriella 2010 JUF C.S.Portici asd 34.57 38.56 1'13.13

7 2 MOLINARI Elena 2009 JUF GS Fiamme Oro 35.17 38.89 1'14.06

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:10

Serie 13 di 16
1 2 SCARPATO Flavia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.67 35.82 1'09.49

2 6 FIORILLO Benedetta 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 34.55 37.33 1'11.88

3 3 TAMMARO Viola 2012 RAF Napoli Nuoto ssd 34.39 37.63 1'12.02

4 1 RUSSO Mayerly 2010 JUF asd Aqamanagement 34.03 38.05 1'12.08

5 4 ESPOSITO Francesca Maria 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 34.04 38.17 1'12.21

6 5 ROMANO Chiara 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 34.31 37.91 1'12.22

7 7 PALUMBO Gaia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 35.40 37.89 1'13.29

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:08

Serie 14 di 16
1 2 D'ANTONIO Giovanna Maria 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 34.18 37.33 1'11.51

2 4 SILVESTRI Caterina 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.73 38.38 1'13.11

3 5 FERRARO Gabriella 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.85 38.35 1'13.20
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4 7 CUMAN Ginevra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 34.55 38.74 1'13.29

5 3 D'ANTONIO Marta 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 35.53 38.35 1'13.88

6 6 LISTA Mariarosaria 2011 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 36.08 39.63 1'15.71

7 1 MUNIZZI Mariangela 2010 JUF C.S.Portici asd 36.22 42.51 1'18.73

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:06

Serie 15 di 16
1 6 PEDATA Sara 2012 RAF Napoli Nuoto ssd 34.64 37.34 1'11.98

2 5 PAGANINI Alessia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 35.10 38.10 1'13.20

3 4 IADEVAIA Ilaria 2011 RAF Atlantide Nuoto asd 35.56 38.54 1'14.10

4 3 CATIZONE Alessandra 2012 RAF GS Fiamme Oro 34.38 40.04 1'14.42

5 1 RECCIA Noemi 2012 RAF Alba Oriens - Casandrino 34.96 39.85 1'14.81

6 7 PAGANO Alessia Grazia 2011 RAF GS Fiamme Oro 35.91 39.86 1'15.77

7 2 PISCITELLI Alessandra 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 36.48 40.76 1'17.24

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:04

Serie 16 di 16
1 3 CARINI Antonia 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 32.71 38.36 1'11.07

2 6 ESPOSITO Ilaria 2012 RAF asd Aqamanagement 35.57 37.96 1'13.53

3 5 GRIMALDI Noa 2012 RAF Rari Nantes Campania 35.79 41.34 1'17.13

4 4 FELICITA' Vittoria 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 36.37 40.89 1'17.26

5 2 D'ANTONIO Benedetta 2012 RAF Accadueo Srl - Aversa 36.10 41.19 1'17.29

6 7 SORRENTINO Francescapia 2012 RAF Rari Nantes Campania 42.14 48.78 1'30.92

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:02
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine26/01/2025

1 SCOTTO D'APOLLONIA A. 2009 JUF Napoli Nuoto ssd 1 5 1. 57.11
2 MAIONE Sabia 2001 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 2. 59.28
3 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 3. 59.29
4 PRECCHIA Roberta 2004 ASF Circolo Canottieri Napoli 1 6 4. 59.48
5 TAMMARO Alessia 2006 ASF Il Gabbiano Napoli asd 1 3 5. 59.51
6 BELLOTTI Anna Rita 2008 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 6. 59.52
7 VISONE Giulia 2011 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 1 7. 59.57
8 MILONE Viola 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 1'00.21
9 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 2 3 2. 1'00.31

10 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 2 5 3. 1'00.64
11 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 4. 1'01.60
12 TOUIL Karima 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 1'01.67
13 AVELLA Teresa 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 5. 1'01.76
14 BRIANESE Marika 2010 JUF CN Punta Imperatore ssdrl 3 5 1. 1'01.87
15 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 2. 1'01.93
16 LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo 2 2 6. 1'02.18
17 CECERE Chiara 2010 JUF Circolo Canottieri Napoli 3 7 3. 1'02.27
18 ESPOSITO Flavia 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 3 6 4. 1'02.48
19 CHAHID Amira 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 4 1 2. 1'02.64
20 SIMIOLI Belen 2011 RAF Rhyfel ssd 3 3 5. 1'02.67
21 VOLPE Alessandra 2009 JUF Dream Team Salerno 5 4 1. 1'02.79
22 LUPO Emma Camilla 2008 CAF Quadrifoglio Sporting Center 2 1 7. 1'02.82
23 RIPPA Benedetta F. 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 6. 1'02.88
24 MARGHERITA Maria Laura 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 4 6 3. 1'03.51
25 UBERTONE Sophie 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 3 1 7. 1'03.73
26 INNOCENTE Nadia 2009 JUF Circolo Nautico Posillipo 4 5 4. 1'04.04
27 D'ERRICO Giulia 2009 JUF Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 2 5. 1'04.14
28 MARASCO Chiara 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness 6 1 1. 1'04.17
29 PEDATA Francesca 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 5 5 2. 1'04.48
30 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 7 3. 1'04.81
31 TUCCILLO Livia 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 7 6. 1'04.82
32 D'ESPOSITO Flavia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 4. 1'04.95
33 GALLUCCIO Alessia 2010 JUF Alba Oriens - Casandrino 8 3 1. 1'05.13
34 ANDREOZZI Sofia 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 7. 1'05.30
35 VALENTINO Ludovica 2011 RAF Rhyfel ssd 8 4 2. 1'05.43
36 SILVA Marta 2010 JUF Quadrifoglio Sporting Center 5 3 5. 1'05.58
37 DI PALMA Ludovica 2010 JUF asd Aqamanagement 5 1 6. 1'05.71
37 FALIVENE Angela 2011 RAF Dream Team Salerno 6 5 2. 1'05.71
39 PALADINO Chiara 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 6 2 3. 1'05.73
40 MULAZZANI Martina 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 6 1. 1'05.94
41 CARDONE Chiara 2008 CAF Circolo Canottieri Napoli 6 3 4. 1'06.04
41 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 5 6 7. 1'06.04
43 MOSCARIELLO Viviana 2011 RAF Dream Team Salerno 7 2 1. 1'06.12
44 CAPUOZZO Aurora 2012 RAF Rhyfel ssd 6 6 5. 1'06.15
45 BASTA Francesca 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 6 4 6. 1'06.20
46 VACCHIO Tiffany 2011 RAF Atlantide Nuoto asd 8 7 3. 1'06.54
47 IANNARELLI Chiara 2010 JUF C.S.Portici asd 8 2 4. 1'06.66
48 VERRONE Maria 2007 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 8 5 5. 1'06.82
49 PETRILLO Caterina 2012 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 7 2. 1'07.12
50 PONTICELLI Aurora 2010 JUF GS Fiamme Oro 6 7 7. 1'07.13
51 CHIARIELLO Aurora 2012 RAF asd Aqamanagement 8 6 6. 1'07.19
52 MANCO Noemi 2011 RAF Quadrifoglio Sporting Center 9 6 1. 1'07.22
53 RUSSO Eleonora 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 9 1 2. 1'07.48
54 NATALE Isabella 2010 JUF C.S.Portici asd 10 2 2. 1'07.55
55 PECORARO Marta 2009 JUF Circolo Canottieri Napoli 7 4 3. 1'07.59
56 TOSCANO Giada 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 7 3 4. 1'07.63
57 MAIETTA Federica 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 11 4 1. 1'07.78
58 SPATARELLA Margherita 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 4 3. 1'07.90

 Piscina Caravaggio | 26 Gennaio
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1
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59 INNOCENTE Alessandra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 11 3 2. 1'08.10
60 STREPPONE Benedetta 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 12 7 1. 1'08.21
61 NICOLETTI Angelica 2011 RAF C.S.Portici asd 9 3 4. 1'08.22
62 DE ROSA Teresa 2012 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 5 3. 1'08.45
63 BASILICATA Alessia 2008 CAF GS Fiamme Oro 7 1 5. 1'08.67
64 PALLADINO Ludovica 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 5 6. 1'08.79
65 STEFANELLI Sara 2004 ASF C.S.Portici asd 7 6 7. 1'08.90
66 RAINONE Francesca 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 9 5 5. 1'09.02
67 BARBA Rossella 2009 JUF Rari Nantes Campania 9 2 6. 1'09.36
67 MAINOLFI Silvia 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 10 3 4. 1'09.36
69 ABBATE Martina 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 7 7. 1'09.40
70 SCARPATO Flavia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 2 1. 1'09.49
71 MINIERO Morena 2011 RAF C.S.Portici asd 11 2 3. 1'09.53
72 MORRA Giulia 2011 RAF Rhyfel ssd 11 6 4. 1'09.55
73 PINTO Raffaella 2010 JUF C.S.Portici asd 8 1 7. 1'09.78
74 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 11 7 5. 1'09.88
75 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 11 5 6. 1'09.93
76 IMPROTA Flavia 2012 RAF Il Gabbiano Napoli asd 10 4 5. 1'09.95
77 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 RAF Dream Team Salerno 12 3 2. 1'10.21
78 SATTA WINGE Victoria 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 12 4 3. 1'10.25
79 MOSCARIELLO Bianca 2011 RAF Dream Team Salerno 11 1 7. 1'10.30
80 CASTALDI Angela 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 1 6. 1'10.34
81 TORTORA Valentina 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 12 6 4. 1'10.40
82 CARINI Antonia 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 16 3 1. 1'11.07
83 DI FUSCO Laura 2011 RAF Napoli Nuoto ssd 12 5 5. 1'11.38
84 D'ANTONIO Giovanna Maria 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 14 2 1. 1'11.51
85 FIORILLO Benedetta 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 13 6 2. 1'11.88
86 PEDATA Sara 2012 RAF Napoli Nuoto ssd 15 6 1. 1'11.98
87 TAMMARO Viola 2012 RAF Napoli Nuoto ssd 13 3 3. 1'12.02
88 RUSSO Mayerly 2010 JUF asd Aqamanagement 13 1 4. 1'12.08
89 ESPOSITO Francesca Maria 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 13 4 5. 1'12.21
90 ROMANO Chiara 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 13 5 6. 1'12.22
91 SILVESTRI Caterina 2012 RAF Ecumano Space Pool & Fitness 14 4 2. 1'13.11
92 MEOLA Maria Gabriella 2010 JUF C.S.Portici asd 12 1 6. 1'13.13
93 FERRARO Gabriella 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 14 5 3. 1'13.20
93 PAGANINI Alessia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 15 5 2. 1'13.20
95 CUMAN Ginevra 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 14 7 4. 1'13.29
95 PALUMBO Gaia 2011 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 13 7 7. 1'13.29
97 ESPOSITO Ilaria 2012 RAF asd Aqamanagement 16 6 2. 1'13.53
98 D'ANTONIO Marta 2012 RAF Circolo Nautico Posillipo 14 3 5. 1'13.88
99 MOLINARI Elena 2009 JUF GS Fiamme Oro 12 2 7. 1'14.06

100 IADEVAIA Ilaria 2011 RAF Atlantide Nuoto asd 15 4 3. 1'14.10
101 CATIZONE Alessandra 2012 RAF GS Fiamme Oro 15 3 4. 1'14.42
102 RECCIA Noemi 2012 RAF Alba Oriens - Casandrino 15 1 5. 1'14.81
103 SARNELLI Chiara 2011 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 7 7. 1'15.41
104 LISTA Mariarosaria 2011 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 14 6 6. 1'15.71
105 PAGANO Alessia Grazia 2011 RAF GS Fiamme Oro 15 7 6. 1'15.77
106 GRIMALDI Noa 2012 RAF Rari Nantes Campania 16 5 3. 1'17.13
107 PISCITELLI Alessandra 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 15 2 7. 1'17.24
108 FELICITA' Vittoria 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd 16 4 4. 1'17.26
109 D'ANTONIO Benedetta 2012 RAF Accadueo Srl - Aversa 16 2 5. 1'17.29
110 MUNIZZI Mariangela 2010 JUF C.S.Portici asd 14 1 7. 1'18.73
111 SORRENTINO Francescapia 2012 RAF Rari Nantes Campania 16 7 6. 1'30.92

NON CLASSIFICATI

ANELLI Ludovica 2010 JUF asd Aqamanagement A ASS
CASALE Violetta 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno A ASS
CRISCUOLO Giulia 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
D'AGOSTINO Claudia 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd A ASS
DELLE CAVE Sofia F. 2009 JUF Atlantide Nuoto asd A ASS
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ESPOSITO Irene 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo A ASS
FICUCIELLO Federica 2005 ASF Circolo Canottieri Napoli A ASS
GRAMMATICO Alexandra 2006 ASF CUS Salerno asd A ASS
GRAMMATICO Arleen 2003 ASF CUS Salerno asd A ASS
INTEMERATO Roberta 2006 ASF Napoli Nuoto ssd A ASS
LANDI Chiara 2009 JUF CUS Salerno asd A ASS
LANDI Martina 2012 RAF CUS Salerno asd A ASS
MARIGLIANO Ilaria 2009 JUF Quadrifoglio Sporting Center A ASS
MARITATO Sara 2010 JUF asd Aqamanagement A ASS
MENDUTO Annachiara 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia A ASS
MONTANINO Alessandra 2012 RAF Accadueo Srl - Aversa A ASS
PERNA Tina 2011 RAF Il Gabbiano Napoli asd A ASS
PIERRO Allegra 2012 RAF Circolo Canottieri Napoli A ASS
SBOZZA Anna Luisa 2003 ASF CUS Salerno asd A ASS
SECCIA Sabrina 2012 RAF Nuova Partenope Nuoto ssd A ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24

 Piscina Caravaggio | 26 Gennaio
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine26/01/2025

Serie 1 di 3
1 5 VELOTTI Vittoria JUF 34.34 1'11.62 1'49.41 2'27.12 3'05.04 3'42.75 4'20.76 4'58.73 18'47.56

Caravaggio S.V. Aqua ssd 2010 37.28 37.79 37.71 37.92 37.71 38.01 37.97
5'36.82 6'14.89 6'52.72 7'30.67 8'08.49 8'46.32 9'24.00 10'01.61

38.09 38.07 37.83 37.95 37.82 37.83 37.68 37.61
10'39.19 11'16.79 11'54.33 12'31.67 13'09.08 13'46.67 14'24.69 15'02.54

37.58 37.60 37.54 37.34 37.41 37.59 38.02 37.85
15'40.29 16'17.84 16'55.81 17'34.02 18'11.72

37.75 37.55 37.97 38.21 37.70 35.84
2 3 PISANO Caterina JUF 34.40 1'11.20 1'48.28 2'25.53 3'02.68 3'39.92 4'17.52 4'55.43 19'02.87

Caravaggio S.V. Aqua ssd 2010 36.80 37.08 37.25 37.15 37.24 37.60 37.91
5'32.96 6'11.16 6'49.32 7'27.61 8'05.95 8'44.25 9'22.30 10'00.16

37.53 38.20 38.16 38.29 38.34 38.30 38.05 37.86
10'38.32 11'16.24 11'54.00 12'32.73 13'12.08 13'51.01 14'29.87 15'09.40

38.16 37.92 37.76 38.73 39.35 38.93 38.86 39.53
15'48.86 16'27.81 17'06.72 17'46.08 18'25.49

39.46 38.95 38.91 39.36 39.41 37.38
3 4 CARRINO Sofia ASF 35.74 1'14.21 1'52.71 2'31.15 3'10.04 3'48.48 4'27.08 5'05.87 19'26.35

CUS Salerno asd 2000 38.47 38.50 38.44 38.89 38.44 38.60 38.79
5'44.34 6'23.34 7'02.40 7'41.83 8'20.68 8'59.63 9'39.25 10'18.51

38.47 39.00 39.06 39.43 38.85 38.95 39.62 39.26
10'57.68 11'36.92 12'16.30 12'55.96 13'35.03 14'14.51 14'54.23 15'33.29

39.17 39.24 39.38 39.66 39.07 39.48 39.72 39.06
16'12.62 16'52.04 17'31.35 18'10.07 18'48.65

39.33 39.42 39.31 38.72 38.58 37.70

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24

Serie 2 di 3
1 5 VITALE Alessandra RAF 33.15 1'09.22 1'45.46 2'21.64 2'58.11 3'34.14 4'10.30 4'46.27 17'59.91

Olimpia Sport Village ssd 2012 36.07 36.24 36.18 36.47 36.03 36.16 35.97
5'22.01 5'57.48 6'33.49 7'09.21 7'44.90 8'20.69 8'56.25 9'32.13

35.74 35.47 36.01 35.72 35.69 35.79 35.56 35.88
10'08.02 10'43.58 11'19.45 11'55.83 12'32.13 13'08.47 13'44.79 14'21.23

35.89 35.56 35.87 36.38 36.30 36.34 36.32 36.44
14'57.98 15'35.00 16'11.70 16'48.58 17'25.01

36.75 37.02 36.70 36.88 36.43 34.90
2 2 MENECILLO Sara RAF 32.75 1'08.15 1'44.54 2'20.78 2'57.10 3'33.40 4'09.98 4'46.17 18'07.26

Ssd Aqua Piedimonte Matese 2012 35.40 36.39 36.24 36.32 36.30 36.58 36.19
5'22.41 5'58.80 6'35.07 7'11.72 7'47.72 8'24.00 9'00.64 9'36.93

36.24 36.39 36.27 36.65 36.00 36.28 36.64 36.29
10'12.99 10'49.58 11'26.25 12'02.90 12'39.72 13'16.31 13'52.52 14'29.03

36.06 36.59 36.67 36.65 36.82 36.59 36.21 36.51
15'05.34 15'42.26 16'19.23 16'56.00 17'32.15

36.31 36.92 36.97 36.77 36.15 35.11
3 3 TAMMARO Matilde RAF 33.13 1'08.90 1'44.97 2'20.85 2'56.58 3'32.43 4'08.44 4'44.48 18'17.78

Il Gabbiano Napoli asd 2011 35.77 36.07 35.88 35.73 35.85 36.01 36.04
5'20.70 5'56.35 6'32.02 7'07.76 7'43.71 8'19.55 8'55.83 9'32.31

36.22 35.65 35.67 35.74 35.95 35.84 36.28 36.48
10'08.75 10'46.09 11'23.33 12'00.09 12'37.14 13'14.64 13'52.59 14'30.29

36.44 37.34 37.24 36.76 37.05 37.50 37.95 37.70
15'07.81 15'45.99 16'24.20 17'02.31 17'40.22

37.52 38.18 38.21 38.11 37.91 37.56
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

4 6 CASCELLA Chiara CAF 32.91 1'08.82 1'44.79 2'21.10 2'57.70 3'34.21 4'10.79 4'47.55 18'23.12
Olimpia Sport Village ssd 2008 35.91 35.97 36.31 36.60 36.51 36.58 36.76

5'24.46 6'01.62 6'38.88 7'15.98 7'53.03 8'30.12 9'07.30 9'44.55
36.91 37.16 37.26 37.10 37.05 37.09 37.18 37.25

10'21.73 10'58.78 11'35.85 12'12.84 12'49.94 13'27.05 14'04.32 14'42.20
37.18 37.05 37.07 36.99 37.10 37.11 37.27 37.88

15'19.27 15'56.56 16'33.51 17'11.06 17'48.09
37.07 37.29 36.95 37.55 37.03 35.03

5 4 SESSA Giulia Soraya RAF 33.15 1'08.96 1'45.03 2'21.25 2'57.32 3'33.23 4'09.11 4'45.15 18'28.58
Olimpia Sport Village ssd 2011 35.81 36.07 36.22 36.07 35.91 35.88 36.04

5'21.21 5'57.47 6'33.86 7'10.65 7'47.94 8'25.23 9'02.60 9'40.13
36.06 36.26 36.39 36.79 37.29 37.29 37.37 37.53

10'17.73 10'55.23 11'32.95 12'10.66 12'48.68 13'26.40 14'04.03 14'41.65
37.60 37.50 37.72 37.71 38.02 37.72 37.63 37.62

15'19.65 15'57.77 16'35.69 17'13.76 17'51.78
38.00 38.12 37.92 38.07 38.02 36.80

6 7 MEMOLI Chiara RAF 33.32 1'10.48 1'47.97 2'25.89 3'03.35 3'41.13 4'19.09 4'56.81 18'51.91
Dream Team Salerno 2012 37.16 37.49 37.92 37.46 37.78 37.96 37.72

5'34.85 6'12.71 6'51.01 7'28.93 8'06.79 8'44.65 9'22.86 10'00.88
38.04 37.86 38.30 37.92 37.86 37.86 38.21 38.02

10'38.61 11'16.59 11'54.79 12'32.69 13'10.76 13'48.94 14'27.43 15'05.75
37.73 37.98 38.20 37.90 38.07 38.18 38.49 38.32

15'44.11 16'22.15 17'00.63 17'38.36 18'15.84
38.36 38.04 38.48 37.73 37.48 36.07

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:04

Serie 3 di 3
1 3 SENATORE Federica ASF 32.20 1'06.05 1'40.25 2'14.60 2'49.27 3'23.68 3'57.96 4'32.47 17'11.62

Circolo Canottieri Napoli 2005 33.85 34.20 34.35 34.67 34.41 34.28 34.51
5'06.68 5'40.87 6'14.92 6'49.27 7'23.66 7'58.19 8'32.65 9'07.03

34.21 34.19 34.05 34.35 34.39 34.53 34.46 34.38
9'41.64 10'16.29 10'50.91 11'25.69 12'00.28 12'34.73 13'09.56 13'44.37

34.61 34.65 34.62 34.78 34.59 34.45 34.83 34.81
14'19.24 14'53.95 15'28.55 16'02.96 16'37.82

34.87 34.71 34.60 34.41 34.86 33.80
2 5 BATTI Ginevra JUF 31.81 1'05.41 1'39.23 2'13.51 2'48.02 3'22.35 3'56.53 4'31.00 17'12.99

Circolo Canottieri Napoli 2009 33.60 33.82 34.28 34.51 34.33 34.18 34.47
5'05.38 5'40.01 6'14.48 6'48.88 7'23.38 7'58.33 8'33.12 9'07.78

34.38 34.63 34.47 34.40 34.50 34.95 34.79 34.66
9'42.42 10'17.30 10'52.30 11'27.06 12'02.05 12'36.80 13'11.57 13'46.56

34.64 34.88 35.00 34.76 34.99 34.75 34.77 34.99
14'21.41 14'56.67 15'31.13 16'06.18 16'40.91

34.85 35.26 34.46 35.05 34.73 32.08
3 6 DE GUGLIELMO Martina JUF 31.59 1'05.35 1'39.18 2'13.33 2'47.65 3'22.13 3'56.10 4'30.35 17'14.66

CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 2009 33.76 33.83 34.15 34.32 34.48 33.97 34.25
5'04.62 5'38.96 6'13.28 6'47.85 7'22.45 7'56.79 8'31.37 9'05.93

34.27 34.34 34.32 34.57 34.60 34.34 34.58 34.56
9'40.72 10'15.75 10'50.76 11'25.38 12'00.37 12'35.26 13'10.14 13'45.15

34.79 35.03 35.01 34.62 34.99 34.89 34.88 35.01
14'20.27 14'55.20 15'30.35 16'05.86 16'40.83

35.12 34.93 35.15 35.51 34.97 33.83
4 4 SANZULLO Chiara ASF 31.64 1'05.71 1'39.64 2'13.59 2'47.71 3'21.79 3'55.88 4'30.19 17'21.14

Circolo Canottieri Napoli 2006 34.07 33.93 33.95 34.12 34.08 34.09 34.31
5'04.83 5'39.54 6'13.63 6'48.16 7'22.97 7'58.19 8'33.43 9'08.48

34.64 34.71 34.09 34.53 34.81 35.22 35.24 35.05
9'43.78 10'18.99 10'54.25 11'29.67 12'04.82 12'40.37 13'15.76 13'51.15

35.30 35.21 35.26 35.42 35.15 35.55 35.39 35.39
14'26.27 15'01.44 15'36.47 16'11.66 16'46.51

35.12 35.17 35.03 35.19 34.85 34.63
5 2 ESPOSITO Irene CAF 31.55 1'05.91 1'40.39 2'15.02 2'49.51 3'23.95 3'58.49 4'32.90 17'26.46

Circolo Nautico Posillipo 2008 34.36 34.48 34.63 34.49 34.44 34.54 34.41
5'07.53 5'42.29 6'17.13 6'52.49 7'27.78 8'03.28 8'38.71 9'13.95

34.63 34.76 34.84 35.36 35.29 35.50 35.43 35.24
9'49.55 10'25.13 11'00.27 11'35.57 12'11.05 12'46.65 13'21.92 13'57.14

35.60 35.58 35.14 35.30 35.48 35.60 35.27 35.22
14'32.36 15'07.53 15'43.09 16'18.13 16'52.81

35.22 35.17 35.56 35.04 34.68 33.65 Piscina Caravaggio | 26 Gennaio
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

6 1 MALTEMPO Maria RAF 31.79 1'06.15 1'41.27 2'16.13 2'51.18 3'26.39 4'01.58 4'37.12 17'39.36
CN Punta Imperatore ssdrl 2011 34.36 35.12 34.86 35.05 35.21 35.19 35.54

5'12.49 5'47.61 6'23.03 6'57.97 7'33.04 8'08.10 8'43.66 9'19.37
35.37 35.12 35.42 34.94 35.07 35.06 35.56 35.71

9'55.17 10'30.64 11'06.73 11'43.11 12'18.84 12'54.68 13'30.30 14'06.26
35.80 35.47 36.09 36.38 35.73 35.84 35.62 35.96

14'42.08 15'18.03 15'53.81 16'29.86 17'05.06
35.82 35.95 35.78 36.05 35.20 34.30

7 7 LUPO Francesca JUF 34.24 1'09.59 1'45.31 2'21.05 2'56.83 3'32.60 4'08.21 4'44.02 18'02.42
Quadrifoglio Sporting Center as 2010 35.35 35.72 35.74 35.78 35.77 35.61 35.81

5'20.09 5'56.08 6'31.98 7'07.76 7'43.86 8'20.12 8'56.13 9'32.40
36.07 35.99 35.90 35.78 36.10 36.26 36.01 36.27

10'08.46 10'44.63 11'20.73 11'56.97 12'33.26 13'09.82 13'46.72 14'23.34
36.06 36.17 36.10 36.24 36.29 36.56 36.90 36.62

14'59.97 15'36.66 16'13.29 16'49.97 17'26.55
36.63 36.69 36.63 36.68 36.58 35.87

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:44
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine26/01/2025

1 SENATORE Federica 2005 ASF Circolo Canottieri Napoli 3 3 1. 17'11.62
2 BATTI Ginevra 2009 JUF Circolo Canottieri Napoli 3 5 2. 17'12.99
3 DE GUGLIELMO Martina 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 3 6 3. 17'14.66
4 SANZULLO Chiara 2006 ASF Circolo Canottieri Napoli 3 4 4. 17'21.14
5 ESPOSITO Irene 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 3 2 5. 17'26.46
6 MALTEMPO Maria 2011 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 3 1 6. 17'39.36
7 VITALE Alessandra 2012 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 5 1. 17'59.91
8 LUPO Francesca 2010 JUF Quadrifoglio Sporting Center 3 7 7. 18'02.42
9 MENECILLO Sara 2012 RAF Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 2 2. 18'07.26

10 TAMMARO Matilde 2011 RAF Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3. 18'17.78
11 CASCELLA Chiara 2008 CAF Olimpia Sport Village ssd 2 6 4. 18'23.12
12 SESSA Giulia Soraya 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 2 4 5. 18'28.58
13 VELOTTI Vittoria 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1. 18'47.56
14 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 2 7 6. 18'51.91
15 PISANO Caterina 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 2. 19'02.87
16 CARRINO Sofia 2000 ASF CUS Salerno asd 1 4 3. 19'26.35

NON CLASSIFICATI

PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd A ASS
SBOZZA Anna Luisa 2003 ASF CUS Salerno asd A ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine26/01/2025

Serie 1 di 4

1 5 BELLOTTI Anna Rita 2008 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.02
2 4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ASF Napoli Nuoto ssd 30.13
3 3 D'ERRICO Giulia 2009 JUF Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.61
4 6 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 30.72
5 2 MARTUSCIELLO Roberta 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.99
6 7 CAMMAROTA Federica 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.26
7 1 VERRONE Maria 2007 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 32.80

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:14

Serie 2 di 4

1 3 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 31.14
2 4 ABBATE Gaia 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.44
3 5 ABBRUZZESE Nicole 2006 ASF Nuova Partenope Nuoto ssd 32.03
4 6 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 32.37
5 2 DAVIDE Syria 2008 CAF Rhyfel ssd 32.95
6 7 DI PALMA Ludovica 2010 JUF asd Aqamanagement 33.80
7 1 ROCCO Lorenza 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.90

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:12

Serie 3 di 4

1 5 UBERTONE Sophie 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 32.93
2 4 MARGHERITA Maria Laura 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 34.09
3 6 MENSILE Annabel 2010 JUF C.S.Portici asd 35.08
4 3 FIORILLO Benedetta 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 36.00
5 2 MOLINARI Elena 2009 JUF GS Fiamme Oro 38.36

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:11

Serie 4 di 4

1 3 ESPOSITO Laura 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.84
2 5 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 37.27

NON CLASSIFICATI

4 CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno NP

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:10
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine26/01/2025

1 BELLOTTI Anna Rita 2008 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 1. 30.02
2 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ASF Napoli Nuoto ssd 1 4 2. 30.13
3 D'ERRICO Giulia 2009 JUF Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 3. 30.61
4 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 1 6 4. 30.72
5 MARTUSCIELLO Roberta 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5. 30.99
6 SALERNO Federica 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 1. 31.14
7 ABBATE Gaia 2010 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2. 31.44
8 ABBRUZZESE Nicole 2006 ASF Nuova Partenope Nuoto ssd 2 5 3. 32.03
9 CAMMAROTA Federica 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 6. 32.26

10 PALLADINO Federica 2010 JUF asd Aqamanagement 2 6 4. 32.37
11 VERRONE Maria 2007 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 1 1 7. 32.80
12 UBERTONE Sophie 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 3 5 1. 32.93
13 DAVIDE Syria 2008 CAF Rhyfel ssd 2 2 5. 32.95
14 DI PALMA Ludovica 2010 JUF asd Aqamanagement 2 7 6. 33.80
15 ESPOSITO Laura 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 1. 33.84
16 MARGHERITA Maria Laura 2008 CAF Circolo Nautico Posillipo 3 4 2. 34.09
17 MENSILE Annabel 2010 JUF C.S.Portici asd 3 6 3. 35.08
18 FIORILLO Benedetta 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 3 3 4. 36.00
19 ROCCO Lorenza 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 7. 36.90
20 PISCITELLI Martina 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 4 5 2. 37.27
21 MOLINARI Elena 2009 JUF GS Fiamme Oro 3 2 5. 38.36

NON CLASSIFICATI

CIOFFI Serena 2010 JUF Dream Team Salerno 4 4 NP

ANELLI Ludovica 2010 JUF asd Aqamanagement A ASS
MENDUTO Annachiara 2010 JUF Pol Balnaea - Battipaglia A ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine26/01/2025

Serie 1 di 5

1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.67
2 2 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.21
3 5 TRONCONE Giorgia 2006 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.72
4 7 CATUOGNO Valentina 2010 JUF Napoli Nuoto ssd 33.84
5 6 D'ARCANGELO Fabiana 2009 JUF Nuova Partenope Nuoto ssd 33.94
6 1 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 34.02
7 3 BIZZARRO Chiara 2005 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.06

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:24

Serie 2 di 5

1 4 BASTA Francesca 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 35.16
2 7 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 35.32
3 2 PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd 35.55
4 1 PASSARELLI Ilaria 2010 JUF Il Gabbiano Napoli asd 35.92
5 3 CECERE Chiara 2010 JUF Circolo Canottieri Napoli 36.19
6 6 IOVINE Irene 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 38.40
7 5 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 38.45

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:22

Serie 3 di 5

1 2 MAZZONE Alessandra 2010 JUF Circolo Canottieri Napoli 37.45
2 6 CIMMINO Rita 2008 CAF Alba Oriens - Casandrino 38.04
3 5 CARDONE Chiara 2008 CAF Circolo Canottieri Napoli 38.17
4 4 INNOCENTE Nadia 2009 JUF Circolo Nautico Posillipo 38.32
5 1 PARISI Sara 2008 CAF asd Aqamanagement 38.67
6 3 DE ANGELIS Laura 2007 CAF Circolo Canottieri Napoli 39.58
7 7 MICCO Roberta 2007 CAF Circolo Canottieri Napoli 39.75

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:21

Serie 4 di 5

1 3 VOLPE Alessandra 2009 JUF Dream Team Salerno 37.61
2 7 PEDATA Francesca 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 38.08
3 5 PONTICELLI Aurora 2010 JUF GS Fiamme Oro 38.94
4 6 RUSSO Mayerly 2010 JUF asd Aqamanagement 39.36
5 4 BASILICATA Alessia 2008 CAF GS Fiamme Oro 39.82
6 2 PALADINO Chiara 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 40.06
7 1 TOSCANO Giada 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 42.05

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:20

Serie 5 di 5

1 6 FERONE Maria Francesca 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 40.26
2 3 ROCCO Alice 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.26
3 4 BRUSCO Jasmine 2010 JUF Europa NUOTO Club Villaricca 43.05
4 5 ROCCO Lorenza 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.32

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:19
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine26/01/2025

1 MASTRORILLI Antonella 2003 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 32.67
2 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 2. 33.21
3 TRONCONE Giorgia 2006 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 3. 33.72
4 CATUOGNO Valentina 2010 JUF Napoli Nuoto ssd 1 7 4. 33.84
5 D'ARCANGELO Fabiana 2009 JUF Nuova Partenope Nuoto ssd 1 6 5. 33.94
6 SCELZA Alice 2009 JUF Pol Balnaea - Battipaglia 1 1 6. 34.02
7 BIZZARRO Chiara 2005 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 7. 34.06
8 BASTA Francesca 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 2 4 1. 35.16
9 MANSUETO America 2010 JUF GS Fiamme Oro 2 7 2. 35.32

10 PISCITELLI Camilla 2008 CAF Atlantide Nuoto asd 2 2 3. 35.55
11 PASSARELLI Ilaria 2010 JUF Il Gabbiano Napoli asd 2 1 4. 35.92
12 CECERE Chiara 2010 JUF Circolo Canottieri Napoli 2 3 5. 36.19
13 MAZZONE Alessandra 2010 JUF Circolo Canottieri Napoli 3 2 1. 37.45
14 VOLPE Alessandra 2009 JUF Dream Team Salerno 4 3 1. 37.61
15 CIMMINO Rita 2008 CAF Alba Oriens - Casandrino 3 6 2. 38.04
16 PEDATA Francesca 2008 CAF Napoli Nuoto ssd 4 7 2. 38.08
17 CARDONE Chiara 2008 CAF Circolo Canottieri Napoli 3 5 3. 38.17
18 INNOCENTE Nadia 2009 JUF Circolo Nautico Posillipo 3 4 4. 38.32
19 IOVINE Irene 2008 CAF Il Gabbiano Napoli asd 2 6 6. 38.40
20 PELLEGRINO Giorgia 2008 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 2 5 7. 38.45
21 PARISI Sara 2008 CAF asd Aqamanagement 3 1 5. 38.67
22 PONTICELLI Aurora 2010 JUF GS Fiamme Oro 4 5 3. 38.94
23 RUSSO Mayerly 2010 JUF asd Aqamanagement 4 6 4. 39.36
24 DE ANGELIS Laura 2007 CAF Circolo Canottieri Napoli 3 3 6. 39.58
25 MICCO Roberta 2007 CAF Circolo Canottieri Napoli 3 7 7. 39.75
26 BASILICATA Alessia 2008 CAF GS Fiamme Oro 4 4 5. 39.82
27 PALADINO Chiara 2010 JUF Atlantide Nuoto asd 4 2 6. 40.06
28 FERONE Maria Francesca 2009 JUF Alba Oriens - Casandrino 5 6 1. 40.26
29 ROCCO Alice 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 2. 41.26
30 TOSCANO Giada 2009 JUF CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 4 1 7. 42.05
31 BRUSCO Jasmine 2010 JUF Europa NUOTO Club Villaricca 5 4 3. 43.05
32 ROCCO Lorenza 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 4. 43.32

NON CLASSIFICATI

DELLE CAVE Sofia F. 2009 JUF Atlantide Nuoto asd A ASS
GAROFALO Giada 2002 ASF CUS Salerno asd A ASS
MARITATO Sara 2010 JUF asd Aqamanagement A ASS
SANTO Alessia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd A ASS
TAGLIAFERRI Vittoria 2009 JUF Il Gabbiano Napoli asd A ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine26/01/2025

Serie 1 di 3
1 4 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ASF 29.98 1'03.43 1'37.47 2'12.02

Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.45 34.04 34.55
2 5 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 CAF 30.69 1'04.87 1'40.47 2'17.44

C.S.Portici asd 34.18 35.60 36.97
3 7 FELACE Anna 2008 CAF 31.95 1'08.30 1'45.64 2'24.51

Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.35 37.34 38.87
4 2 DIRETTORE Alice 2010 JUF 32.64 1'09.44 1'47.18 2'26.52

Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.80 37.74 39.34
5 3 PERSICO Francesca 2006 ASF 33.09 1'10.58 1'49.90 2'29.58

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.49 39.32 39.68
6 6 MOLINO Gaia 2009 JUF 32.89 1'09.93 1'49.36 2'29.63

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.04 39.43 40.27
7 1 LANDI Ludovica 2006 ASF 33.46 1'12.32 1'53.26 2'35.09

Circolo Nautico Posillipo 38.86 40.94 41.83

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:00

Serie 2 di 3
1 4 MEMOLI Chiara 2012 RAF 32.03 1'08.76 1'48.14 2'28.34

Dream Team Salerno 36.73 39.38 40.20
2 3 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF 32.67 1'10.23 1'50.63 2'33.33

Pol Balnaea - Battipaglia 37.56 40.40 42.70
3 5 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF 34.23 1'13.53 1'54.23 2'34.70

Rhyfel ssd 39.30 40.70 40.47
4 6 MANFELLOTTI MATTERA A. 2012 RAF 34.82 1'14.51 1'54.44 2'34.74

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.69 39.93 40.30
5 7 BORRELLI Federica 2012 RAF 34.35 1'14.49 1'56.18 2'39.23

Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.14 41.69 43.05
6 1 PIGNATIELLO Cristina 2008 CAF 36.47 1'17.91 2'01.88 2'49.68

asd Aqamanagement 41.44 43.97 47.80
7 2 RIZZI Sophie 2011 RAF 36.36 1'19.14 2'04.97 2'51.54

Dream Team Salerno 42.78 45.83 46.57

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 11:56

Serie 3 di 3
1 5 DE ROSA Greta 2012 RAF 36.79 1'18.68 2'01.60 2'43.08

Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.89 42.92 41.48
2 3 PIGNATIELLO Chiara 2012 RAF 37.89 1'23.53 2'11.93 3'01.43

asd Aqamanagement 45.64 48.40 49.50

NON CLASSIFICATI

4 CONFORTO Maria Chiara 2008 CAF 33.70 1'13.36 1'54.31 SQ
Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.66 40.95 41.98

Virata irregolare (2'36.29)

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 11:53
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine26/01/2025

1 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 2'12.02
2 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 CAF C.S.Portici asd 1 5 2. 2'17.44
3 FELACE Anna 2008 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 3. 2'24.51
4 DIRETTORE Alice 2010 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 4. 2'26.52
5 MEMOLI Chiara 2012 RAF Dream Team Salerno 2 4 1. 2'28.34
6 PERSICO Francesca 2006 ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 5. 2'29.58
7 MOLINO Gaia 2009 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 6. 2'29.63
8 RUGGIERO Tiffany 2012 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 2. 2'33.33
9 BRANCHIZIO Aurora 2011 RAF Rhyfel ssd 2 5 3. 2'34.70

10 MANFELLOTTI MATTERA A. 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 4. 2'34.74
11 LANDI Ludovica 2006 ASF Circolo Nautico Posillipo 1 1 7. 2'35.09
12 BORRELLI Federica 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 5. 2'39.23
13 DE ROSA Greta 2012 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 1. 2'43.08
14 PIGNATIELLO Cristina 2008 CAF asd Aqamanagement 2 1 6. 2'49.68
15 RIZZI Sophie 2011 RAF Dream Team Salerno 2 2 7. 2'51.54
16 PIGNATIELLO Chiara 2012 RAF asd Aqamanagement 3 3 2. 3'01.43

NON CLASSIFICATI

CONFORTO Maria Chiara 2008 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 SQ
Virata irregolare (2'36.29)

ABBATE Aurora 2006 ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd A ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi26/01/2025

Serie 1 di 22
1 5 PEZONE Antonio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.21 26.65 51.86

2 3 DE STEFANO Gioacchino 2007 JUM C.S.Portici asd 25.26 27.04 52.30

3 4 RIPPO Simone 2004 ASM Napoli Nuoto ssd 24.91 27.98 52.89

4 1 TREGUA Mattia 2006 CAM Rhyfel ssd 25.84 27.64 53.48

5 6 GRASSANO Enrico 2003 ASM ssd Sorrento Infinity arl 26.24 27.78 54.02

6 7 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.24 27.92 54.16

NON CLASSIFICATI

2 LAURICELLA Giovanni 2007 JUM Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 10:00

Serie 2 di 22
1 4 MANFREDI Christian 2007 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.09 27.39 52.48

2 6 GUARENTE Alessio 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.19 28.37 54.56

3 1 COLAMAZZO Bruno 2006 CAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.76 29.17 54.93

4 2 FANTASIA Luca 2008 JUM Rhyfel ssd 26.43 28.53 54.96

5 3 BUSIELLO Gabriele 2008 JUM Il Gabbiano Napoli asd 25.88 29.14 55.02

6 7 BUONO Catello 2008 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 26.39 28.66 55.05

7 5 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.56 28.88 55.44

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:59

Serie 3 di 22
1 6 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.81 28.27 54.08

2 4 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 25.93 28.16 54.09

3 5 D'AVINO Giovanni 2008 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 26.48 27.95 54.43

4 2 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.05 28.67 55.72

5 7 MANZO Rosario 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 26.95 29.07 56.02

6 1 SALSANO Andrea 2001 ASM Circolo Nautico Posillipo 27.55 28.82 56.37

7 3 PALMIGIANO Raffaele 2006 CAM Circolo Nautico Posillipo 26.83 29.61 56.44

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:57
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 22
1 6 GROTTA Emanuele 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 26.18 27.89 54.07

2 4 MANCA Mattia 2005 CAM Circolo Canottieri Napoli 26.53 29.29 55.82

3 5 DEL GAUDIO Daniele 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.85 29.26 56.11

4 2 LO FORTE Salvatore 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 26.85 29.42 56.27

5 3 BRUSCO Giuseppe 2005 CAM Napoli Nuoto ssd 27.27 29.16 56.43

6 1 TROISE Daniele 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 27.51 29.65 57.16

7 7 COPPOLA Lorenzo 2008 JUM Napoli Nuoto ssd 27.85 29.39 57.24

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:56

Serie 5 di 22
1 5 BERNARDO Lorenzo 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.03 28.64 55.67

2 6 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM asd Aqamanagement 26.80 28.95 55.75

3 3 MARESCA Roberto 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 26.73 29.08 55.81

4 4 SCARPATO Mattia Antonio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.02 28.88 55.90

5 2 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 26.44 29.66 56.10

6 7 VERGARA Michele 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 26.84 29.50 56.34

7 1 SALZANO Emanuele 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 27.16 29.26 56.42

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:54

Serie 6 di 22
1 1 CATALDO Alessio 2009 RAM C.S.Portici asd 27.15 29.39 56.54

2 3 CAPASSO Pasquale 2009 RAM asd Aqamanagement 27.25 29.40 56.65

3 2 VITALE Francesco 2011 RAM Rhyfel ssd 27.36 29.38 56.74

4 5 FANTASIA Ciro 2006 CAM Rhyfel ssd 27.23 29.70 56.93

5 7 MUSELLA Lorenzo 2010 RAM Rhyfel ssd 27.86 29.08 56.94

6 6 BANCO Federico 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.27 29.48 57.75

7 4 BORRELLI Luigi 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.94 29.89 57.83

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:52

Serie 7 di 22
1 6 OREFICE Camillo 2008 JUM Rhyfel ssd 27.41 29.11 56.52

2 3 SEPE Matteo Carmine 2007 JUM C.S.Portici asd 27.11 29.62 56.73

3 4 MUREDDU Manuel 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.06 30.07 57.13

 Piscina Caravaggio | 26 Gennaio
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 5 POLLICE Francesco 2007 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 26.89 30.39 57.28

5 7 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 27.49 29.82 57.31

6 2 MANNA Guido 2009 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 27.65 29.78 57.43

7 1 ARGENTO Antonio 2006 CAM Circolo Nautico Posillipo 27.97 30.42 58.39

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:51

Serie 8 di 22
1 2 ROSSELLI Mattia 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.05 28.78 56.83

2 4 SORRENTINO Lorenzo 2008 JUM Rhyfel ssd 27.74 29.27 57.01

3 1 MOSCATO Luigi 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.37 30.04 57.41

4 5 DI DONNA Davide 2010 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.08 30.48 57.56

5 7 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 28.37 30.31 58.68

6 6 UMBALDO Raffaele 2010 RAM Rhyfel ssd 28.32 31.48 59.80

7 3 ESPOSITO Salvatore 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 29.29 31.13 1'00.42

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:49

Serie 9 di 22
1 4 ZOCCOLA Daniele 2009 RAM Dream Team Salerno 27.70 29.75 57.45

2 6 CRISCUOLO Filippo 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.47 30.73 59.20

3 2 RUGGIERO Enrico 2006 CAM Quadrifoglio Sporting Center as 28.74 30.93 59.67

4 5 D'AVINO Michele 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.88 30.91 59.79

5 7 D'ARGENIO Manuel 2009 RAM CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 28.27 31.92 1'00.19

6 1 LIGUORI Ruggiero 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.21 32.51 1'01.72

NON CLASSIFICATI

3 MANNA Leone 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 26.77 30.64 SQ

Falsa partenza (57.41)

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:48

Serie 10 di 22
1 4 DEL GIUDICE Aldo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 28.80 29.43 58.23

2 6 CERRONE Gianpiero 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.63 30.01 58.64

2 7 CORCIONE Antonio 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 28.33 30.31 58.64

4 2 LAURO Raffaele 2009 RAM Circolo Canottieri Napoli 28.44 30.65 59.09

5 3 PIROZZI Giuseppe 2009 RAM asd Aqamanagement 28.50 30.61 59.11
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 1 ELMESE Giovanni 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 28.79 30.49 59.28

7 5 COTENA Tiziano 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 29.06 31.23 1'00.29

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:46

Serie 11 di 22
1 2 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 27.80 30.13 57.93

2 5 RIZZO Andrea 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 28.89 30.48 59.37

3 3 DI PRISCO Vincenzo 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.40 31.01 59.41

4 6 GUERRA Giorgio 2007 JUM Circolo Canottieri Napoli 29.04 31.06 1'00.10

5 7 GERLANDO Andrea 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 28.47 31.92 1'00.39

6 1 CAUTIERO Luigi 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 29.62 30.94 1'00.56

7 4 BRUNO Fabrizio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.99 32.06 1'02.05

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:44

Serie 12 di 22
1 4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 RAM Napoli Nuoto ssd 27.99 30.57 58.56

2 7 AVOLIO Riccardo 2009 RAM asd Aqamanagement 29.20 30.68 59.88

3 3 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 RAM CUS Salerno asd 28.87 31.27 1'00.14

4 2 D'AMBROSIO Marco 2009 RAM C.S.Portici asd 29.31 30.95 1'00.26

5 6 CATAPANO Luigi 2010 RAM LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 29.35 30.95 1'00.30

6 5 DI MAIO Alessandro 2011 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 28.87 31.50 1'00.37

7 1 BRUNO Emilio 2006 CAM Rari Nantes Campania 29.10 32.23 1'01.33

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:43

Serie 13 di 22
1 6 CAPPITELLI Mattia 2011 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.01 31.08 1'00.09

2 2 MAZZA Marcello 2009 RAM GS Fiamme Oro 29.46 31.00 1'00.46

3 7 CIMMINO Paolo 2008 JUM Circolo Canottieri Napoli 29.23 31.46 1'00.69

4 4 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.43 31.27 1'00.70

5 3 CAPONE Antonio 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.14 31.57 1'00.71

6 5 MOSCATO Francesco 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.38 31.60 1'00.98

7 1 LIGUORI Francesco 2009 RAM C.S.Portici asd 28.99 32.57 1'01.56

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:41
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 14 di 22
1 4 FELICITA' Matteo 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 28.07 32.26 1'00.33

2 2 CASTIGLIONE Luis 2011 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 29.41 30.93 1'00.34

3 3 CAMPUTARO Fausto 2011 RAM Ssd Aqua Piedimonte Matese 29.87 31.44 1'01.31

4 7 GUERRERA Davide 2008 JUM Quadrifoglio Sporting Center as 30.15 31.60 1'01.75

5 5 TRAMONTANO Stefano 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 29.64 32.43 1'02.07

6 6 FRANZESE Alberto 2009 RAM Alba Oriens - Casandrino 30.10 31.98 1'02.08

NON CLASSIFICATI

1 ROMANO Giovanni Junior 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:40

Serie 15 di 22
1 2 DE ROSA Yari 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 29.72 30.72 1'00.44

2 4 CODA Niccolo' 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 29.29 31.43 1'00.72

3 3 STORNAIUOLO Giovanni 2010 RAM C.S.Portici asd 29.50 31.49 1'00.99

4 5 CHIARO Pasquale 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.12 32.23 1'01.35

5 6 POERIO Gabriel Pio 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 29.44 31.96 1'01.40

6 7 IMPARATO Renato 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli 30.02 32.55 1'02.57

7 1 ROMANO Christian 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 30.23 32.94 1'03.17

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:38

Serie 16 di 22
1 5 SOLIMENO Riccardo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.54 32.02 1'01.56

2 2 PAROLISI Francesco 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 29.44 32.47 1'01.91

3 3 PASSARETTI Jacopo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.98 32.40 1'02.38

4 7 GIANCOLO Vittorio 2010 RAM GS Fiamme Oro 30.49 32.60 1'03.09

5 4 LONGO Daniele 2008 JUM GS Fiamme Oro 30.21 33.04 1'03.25

6 6 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 30.71 32.84 1'03.55

7 1 SANNINO Gabriele 2010 RAM C.S.Portici asd 30.78 33.32 1'04.10

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:37

Serie 17 di 22
1 4 QUATTRUCCI Achille 2008 JUM GS Fiamme Oro 29.71 32.08 1'01.79

2 2 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 30.34 32.45 1'02.79
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 30.08 33.70 1'03.78

4 5 TABBANELLA Gianluca 2011 RAM Circolo Canottieri Napoli 30.79 33.18 1'03.97

5 1 MARIGLIANO Christian 2009 RAM Circolo Canottieri Napoli 30.37 33.67 1'04.04

6 6 AVELLA Luigi 2011 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.87 33.18 1'04.05

7 7 STAIANO Giuseppe 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 30.18 34.35 1'04.53

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:35

Serie 18 di 22
1 3 FEZZA Emanuele 2008 JUM Rari Nantes Campania 29.70 32.65 1'02.35

2 5 LAMBERTI Giuseppe 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 29.30 34.13 1'03.43

3 4 ESPOSITO Stefano 2011 RAM C.S.Portici asd 30.66 33.29 1'03.95

4 6 CAVALLO Alberto 2011 RAM Europa NUOTO Club Villaricca 29.74 34.23 1'03.97

5 1 CUOMO Luca 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 31.47 33.34 1'04.81

6 7 YAKYMOVYCH Vladyslav 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 32.37 34.46 1'06.83

7 2 DELL'ANDRO Carlo 2011 RAM C.S.Portici asd 31.57 35.44 1'07.01

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:33

Serie 19 di 22
1 4 TIBERIO Christian 2006 CAM Pol Balnaea - Battipaglia 27.13 30.85 57.98

2 5 VELOTTO Salvatore 2011 RAM asd Aqamanagement 30.13 33.02 1'03.15

3 1 ARGENTO Pierpaolo 2008 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 30.37 33.77 1'04.14

4 6 NASTRO Pietro 2009 RAM Europa NUOTO Club Villaricca 31.64 34.18 1'05.82

5 2 FIMIANI Eugenio 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.95 35.10 1'06.05

6 3 CASTELLANO Daniel 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 30.51 35.75 1'06.26

7 7 DE SIMONE Pasquale J. 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 32.50 35.32 1'07.82

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:32

Serie 20 di 22
1 7 SAVASTANO Bourama C. 2011 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.90 34.10 1'04.00

2 5 ROCCO Andrea 2011 RAM Circolo Canottieri Napoli 31.43 34.01 1'05.44

3 6 IANNONE Mattia 2011 RAM Rhyfel ssd 32.07 33.70 1'05.77

4 4 PEDATA Luigi 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 31.94 33.92 1'05.86

5 3 SCOGNAMIGLIO Simone M. 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.92 34.78 1'06.70

6 2 POSITANO Ezio 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 32.08 35.06 1'07.14
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 1 ACRI Rosario Francesco 2010 RAM asd Aqamanagement 32.15 35.07 1'07.22

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:30

Serie 21 di 22
1 5 MONTELLA Carmine 2006 CAM asd Aqamanagement 31.00 35.01 1'06.01

2 4 CASTORIO Mario 2008 JUM Atlantide Nuoto asd 32.69 35.11 1'07.80

3 3 SPERANZA Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.52 34.87 1'08.39

4 6 RECCIA Giuseppe 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 33.16 35.26 1'08.42

5 2 ETERGINEOSO Andrea 2011 RAM GS Fiamme Oro 33.06 37.02 1'10.08

6 7 GALLO Alessandro 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center as 34.39 37.79 1'12.18

7 1 DI PALMA Enrico 2011 RAM asd Aqamanagement 34.59 38.17 1'12.76

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:29

Serie 22 di 22
1 5 NARGI Neo 2011 RAM asd Aqamanagement 32.99 36.27 1'09.26

2 6 LANDOLFO Ciro 2011 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.35 37.77 1'11.12

3 4 PISANO Vincenzo 2011 RAM Rhyfel ssd 34.43 37.97 1'12.40

4 2 DI CARLUCCIO Matteo 2011 RAM Rhyfel ssd 36.39 40.85 1'17.24

5 7 GIANNOLA Salvatore 2011 RAM Ecumano Space Pool & Fitness ss 40.03 44.98 1'25.01

NON CLASSIFICATI

3 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 34.82 36.26 SQ

Falsa partenza (1'11.08)

    Pubblicata: 26/01/2025 ore  9:27
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi26/01/2025

1 PEZONE Antonio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1. 51.86
2 DE STEFANO Gioacchino 2007 JUM C.S.Portici asd 1 3 2. 52.30
3 MANFREDI Christian 2007 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 52.48
4 RIPPO Simone 2004 ASM Napoli Nuoto ssd 1 4 3. 52.89
5 TREGUA Mattia 2006 CAM Rhyfel ssd 1 1 4. 53.48
6 GRASSANO Enrico 2003 ASM ssd Sorrento Infinity arl 1 6 5. 54.02
7 GROTTA Emanuele 2007 JUM Il Gabbiano Napoli asd 4 6 1. 54.07
8 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 1. 54.08
9 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 3 4 2. 54.09

10 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 7 6. 54.16
11 D'AVINO Giovanni 2008 JUM Quadrifoglio Sporting Center 3 5 3. 54.43
12 GUARENTE Alessio 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 2. 54.56
13 COLAMAZZO Bruno 2006 CAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 3. 54.93
14 FANTASIA Luca 2008 JUM Rhyfel ssd 2 2 4. 54.96
15 BUSIELLO Gabriele 2008 JUM Il Gabbiano Napoli asd 2 3 5. 55.02
16 BUONO Catello 2008 JUM Quadrifoglio Sporting Center 2 7 6. 55.05
17 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 7. 55.44
18 BERNARDO Lorenzo 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 5 1. 55.67
19 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 4. 55.72
20 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM asd Aqamanagement 5 6 2. 55.75
21 MARESCA Roberto 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 5 3 3. 55.81
22 MANCA Mattia 2005 CAM Circolo Canottieri Napoli 4 4 2. 55.82
23 SCARPATO Mattia Antonio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 4 4. 55.90
24 MANZO Rosario 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 3 7 5. 56.02
25 CINQUE Antonio 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl 5 2 5. 56.10
26 DEL GAUDIO Daniele 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 3. 56.11
27 LO FORTE Salvatore 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 4 2 4. 56.27
28 VERGARA Michele 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 5 7 6. 56.34
29 SALSANO Andrea 2001 ASM Circolo Nautico Posillipo 3 1 6. 56.37
30 SALZANO Emanuele 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 5 1 7. 56.42
31 BRUSCO Giuseppe 2005 CAM Napoli Nuoto ssd 4 3 5. 56.43
32 PALMIGIANO Raffaele 2006 CAM Circolo Nautico Posillipo 3 3 7. 56.44
33 OREFICE Camillo 2008 JUM Rhyfel ssd 7 6 1. 56.52
34 CATALDO Alessio 2009 RAM C.S.Portici asd 6 1 1. 56.54
35 CAPASSO Pasquale 2009 RAM asd Aqamanagement 6 3 2. 56.65
36 SEPE Matteo Carmine 2007 JUM C.S.Portici asd 7 3 2. 56.73
37 VITALE Francesco 2011 RAM Rhyfel ssd 6 2 3. 56.74
38 ROSSELLI Mattia 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 2 1. 56.83
39 FANTASIA Ciro 2006 CAM Rhyfel ssd 6 5 4. 56.93
40 MUSELLA Lorenzo 2010 RAM Rhyfel ssd 6 7 5. 56.94
41 SORRENTINO Lorenzo 2008 JUM Rhyfel ssd 8 4 2. 57.01
42 MUREDDU Manuel 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 3. 57.13
43 TROISE Daniele 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 4 1 6. 57.16
44 COPPOLA Lorenzo 2008 JUM Napoli Nuoto ssd 4 7 7. 57.24
45 POLLICE Francesco 2007 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 7 5 4. 57.28
46 LICCARDO Giuseppe 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 7 7 5. 57.31
47 MOSCATO Luigi 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 1 3. 57.41
48 MANNA Guido 2009 RAM Quadrifoglio Sporting Center 7 2 6. 57.43
49 ZOCCOLA Daniele 2009 RAM Dream Team Salerno 9 4 1. 57.45
50 DI DONNA Davide 2010 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 8 5 4. 57.56
51 BANCO Federico 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 6. 57.75
52 BORRELLI Luigi 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 7. 57.83
53 CAPONE Karol Giuseppe 2010 RAM Dream Team Salerno 11 2 1. 57.93
54 TIBERIO Christian 2006 CAM Pol Balnaea - Battipaglia 19 4 1. 57.98
55 DEL GIUDICE Aldo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 10 4 1. 58.23
56 ARGENTO Antonio 2006 CAM Circolo Nautico Posillipo 7 1 7. 58.39
57 MIGLIETTA Gianmarco 2011 RAM Napoli Nuoto ssd 12 4 1. 58.56
58 CERRONE Gianpiero 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 6 2. 58.64
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

58 CORCIONE Antonio 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 10 7 2. 58.64
60 MARINO Marco Pio 2010 RAM Rari Nantes Campania 8 7 5. 58.68
61 LAURO Raffaele 2009 RAM Circolo Canottieri Napoli 10 2 4. 59.09
62 PIROZZI Giuseppe 2009 RAM asd Aqamanagement 10 3 5. 59.11
63 CRISCUOLO Filippo 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 6 2. 59.20
64 ELMESE Giovanni 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 10 1 6. 59.28
65 RIZZO Andrea 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 11 5 2. 59.37
66 DI PRISCO Vincenzo 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 3 3. 59.41
67 RUGGIERO Enrico 2006 CAM Quadrifoglio Sporting Center 9 2 3. 59.67
68 D'AVINO Michele 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 5 4. 59.79
69 UMBALDO Raffaele 2010 RAM Rhyfel ssd 8 6 6. 59.80
70 AVOLIO Riccardo 2009 RAM asd Aqamanagement 12 7 2. 59.88
71 CAPPITELLI Mattia 2011 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 13 6 1. 1'00.09
72 GUERRA Giorgio 2007 JUM Circolo Canottieri Napoli 11 6 4. 1'00.10
73 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 RAM CUS Salerno asd 12 3 3. 1'00.14
74 D'ARGENIO Manuel 2009 RAM CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 9 7 5. 1'00.19
75 D'AMBROSIO Marco 2009 RAM C.S.Portici asd 12 2 4. 1'00.26
76 COTENA Tiziano 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 10 5 7. 1'00.29
77 CATAPANO Luigi 2010 RAM LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 12 6 5. 1'00.30
78 FELICITA' Matteo 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 14 4 1. 1'00.33
79 CASTIGLIONE Luis 2011 RAM Quadrifoglio Sporting Center 14 2 2. 1'00.34
80 DI MAIO Alessandro 2011 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 12 5 6. 1'00.37
81 GERLANDO Andrea 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center 11 7 5. 1'00.39
82 ESPOSITO Salvatore 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 8 3 7. 1'00.42
83 DE ROSA Yari 2010 RAM Alba Oriens - Casandrino 15 2 1. 1'00.44
84 MAZZA Marcello 2009 RAM GS Fiamme Oro 13 2 2. 1'00.46
85 CAUTIERO Luigi 2009 RAM Napoli Nuoto ssd 11 1 6. 1'00.56
86 CIMMINO Paolo 2008 JUM Circolo Canottieri Napoli 13 7 3. 1'00.69
87 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 13 4 4. 1'00.70
88 CAPONE Antonio 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 3 5. 1'00.71
89 CODA Niccolo' 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 15 4 2. 1'00.72
90 MOSCATO Francesco 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 5 6. 1'00.98
91 STORNAIUOLO Giovanni 2010 RAM C.S.Portici asd 15 3 3. 1'00.99
92 CAMPUTARO Fausto 2011 RAM Ssd Aqua Piedimonte Matese 14 3 3. 1'01.31
93 BRUNO Emilio 2006 CAM Rari Nantes Campania 12 1 7. 1'01.33
94 CHIARO Pasquale 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 15 5 4. 1'01.35
95 POERIO Gabriel Pio 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 15 6 5. 1'01.40
96 LIGUORI Francesco 2009 RAM C.S.Portici asd 13 1 7. 1'01.56
96 SOLIMENO Riccardo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 16 5 1. 1'01.56
98 LIGUORI Ruggiero 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 1 6. 1'01.72
99 GUERRERA Davide 2008 JUM Quadrifoglio Sporting Center 14 7 4. 1'01.75

100 QUATTRUCCI Achille 2008 JUM GS Fiamme Oro 17 4 1. 1'01.79
101 PAROLISI Francesco 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 16 2 2. 1'01.91
102 BRUNO Fabrizio 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 4 7. 1'02.05
103 TRAMONTANO Stefano 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 14 5 5. 1'02.07
104 FRANZESE Alberto 2009 RAM Alba Oriens - Casandrino 14 6 6. 1'02.08
105 FEZZA Emanuele 2008 JUM Rari Nantes Campania 18 3 1. 1'02.35
106 PASSARETTI Jacopo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 16 3 3. 1'02.38
107 IMPARATO Renato 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli 15 7 6. 1'02.57
108 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 17 2 2. 1'02.79
109 GIANCOLO Vittorio 2010 RAM GS Fiamme Oro 16 7 4. 1'03.09
110 VELOTTO Salvatore 2011 RAM asd Aqamanagement 19 5 2. 1'03.15
111 ROMANO Christian 2009 RAM Il Gabbiano Napoli asd 15 1 7. 1'03.17
112 LONGO Daniele 2008 JUM GS Fiamme Oro 16 4 5. 1'03.25
113 LAMBERTI Giuseppe 2009 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 18 5 2. 1'03.43
114 GAROFALO Andrea 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 16 6 6. 1'03.55
115 DE CONCILIO Giovanni 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 17 3 3. 1'03.78
116 ESPOSITO Stefano 2011 RAM C.S.Portici asd 18 4 3. 1'03.95
117 CAVALLO Alberto 2011 RAM Europa NUOTO Club Villaricca 18 6 4. 1'03.97
117 TABBANELLA Gianluca 2011 RAM Circolo Canottieri Napoli 17 5 4. 1'03.97
119 SAVASTANO Bourama C. 2011 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 20 7 1. 1'04.00
120 MARIGLIANO Christian 2009 RAM Circolo Canottieri Napoli 17 1 5. 1'04.04
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

121 AVELLA Luigi 2011 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 17 6 6. 1'04.05
122 SANNINO Gabriele 2010 RAM C.S.Portici asd 16 1 7. 1'04.10
123 ARGENTO Pierpaolo 2008 JUM Pol Balnaea - Battipaglia 19 1 3. 1'04.14
124 STAIANO Giuseppe 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 17 7 7. 1'04.53
125 CUOMO Luca 2011 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 18 1 5. 1'04.81
126 ROCCO Andrea 2011 RAM Circolo Canottieri Napoli 20 5 2. 1'05.44
127 IANNONE Mattia 2011 RAM Rhyfel ssd 20 6 3. 1'05.77
128 NASTRO Pietro 2009 RAM Europa NUOTO Club Villaricca 19 6 4. 1'05.82
129 PEDATA Luigi 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 20 4 4. 1'05.86
130 MONTELLA Carmine 2006 CAM asd Aqamanagement 21 5 1. 1'06.01
131 FIMIANI Eugenio 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 19 2 5. 1'06.05
132 CASTELLANO Daniel 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl 19 3 6. 1'06.26
133 SCOGNAMIGLIO Simone M. 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 20 3 5. 1'06.70
134 YAKYMOVYCH Vladyslav 2009 RAM Nuova Partenope Nuoto ssd 18 7 6. 1'06.83
135 DELL'ANDRO Carlo 2011 RAM C.S.Portici asd 18 2 7. 1'07.01
136 POSITANO Ezio 2011 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 20 2 6. 1'07.14
137 ACRI Rosario Francesco 2010 RAM asd Aqamanagement 20 1 7. 1'07.22
138 CASTORIO Mario 2008 JUM Atlantide Nuoto asd 21 4 2. 1'07.80
139 DE SIMONE Pasquale J. 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 19 7 7. 1'07.82
140 SPERANZA Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 21 3 3. 1'08.39
141 RECCIA Giuseppe 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino 21 6 4. 1'08.42
142 NARGI Neo 2011 RAM asd Aqamanagement 22 5 1. 1'09.26
143 ETERGINEOSO Andrea 2011 RAM GS Fiamme Oro 21 2 5. 1'10.08
144 LANDOLFO Ciro 2011 RAM Ecumano Space Pool & Fitness 22 6 2. 1'11.12
145 GALLO Alessandro 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center 21 7 6. 1'12.18
146 PISANO Vincenzo 2011 RAM Rhyfel ssd 22 4 3. 1'12.40
147 DI PALMA Enrico 2011 RAM asd Aqamanagement 21 1 7. 1'12.76
148 DI CARLUCCIO Matteo 2011 RAM Rhyfel ssd 22 2 4. 1'17.24
149 GIANNOLA Salvatore 2011 RAM Ecumano Space Pool & Fitness 22 7 5. 1'25.01

NON CLASSIFICATI

MANNA Leone 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 9 3 SQ
Falsa partenza (57.41)

D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 22 3 SQ
Falsa partenza (1'11.08)

ROMANO Giovanni Junior 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli 14 1 NP

AVINO Antonio 2009 RAM Rari Nantes Campania A ASS
BIANCHI Vittorio 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo A ASS
BIZZARRO Salvatore 2011 RAM CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A ASS
CARRIERI Lorenzo 2010 RAM Europa NUOTO Club Villaricca A ASS
CASTELLANO Salvatore 2005 CAM Circolo Canottieri Napoli A ASS
CIRINO Antonio 2009 RAM Dream Team Salerno A ASS
D'ARCO Manuel 2008 JUM ssd Sorrento Infinity arl A ASS
DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd A ASS
DELLA PIETRA Antonio 2009 RAM Rari Nantes Campania A ASS
DI BIASI Alessandro 2008 JUM Elysium Sport ssd A ASS
FERRARA Samuel 2011 RAM C.S.Portici asd A ASS
GUIDA Pasquale 2007 JUM Alba Oriens - Casandrino A ASS
INVERSO Vincenzo 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia A ASS
IOVINO Alessandro 2011 RAM Quadrifoglio Sporting Center A ASS
IOVINO Marco 2005 CAM Quadrifoglio Sporting Center A ASS
LANDI Daniele 2008 JUM CUS Salerno asd A ASS
LAURICELLA Giovanni 2007 JUM Circolo Canottieri Napoli 1 ASS
MAZZARO Alessandro 2010 RAM Pol Balnaea - Battipaglia A ASS
PIRONTI Raffaele 2008 JUM CUS Salerno asd A ASS
RADICELLA Alfonso 2006 CAM Elysium Sport ssd A ASS
RUSSIELLO Angelo 2010 RAM CN Punta Imperatore ssdrl A ASS
RUSSO Tommaso 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino A ASS
SACCO Gianluca 2010 RAM C.S.Portici asd A ASS
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

UNGARO Federico 2011 RAM Alba Oriens - Casandrino A ASS

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi26/01/2025

Serie 1 di 3

1 3 MOTTI Ciro Pio 2006 CAM Napoli Nuoto ssd 26.14
2 5 SANTOPAOLO Renato 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.20
3 6 GRASSI Jacopo 2007 JUM Napoli Nuoto ssd 26.32
4 4 RUGGIERO Simone 2006 CAM Circolo Canottieri Napoli 26.79
5 1 COLAMAZZO Bruno 2006 CAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.65
6 7 DE STEFANO Gioacchino 2007 JUM C.S.Portici asd 27.66
7 2 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 28.11

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:08

Serie 2 di 3

1 4 MANFREDI Christian 2007 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.93
2 5 GUARENTE Alessio 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.19
3 6 CATALDO Simone 2007 JUM C.S.Portici asd 30.07
4 2 PALLADINO Flavio 2003 ASM asd Aqamanagement 30.74
5 3 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.33
6 7 ERRICHIELLO Stefano 2007 JUM Alba Oriens - Casandrino 32.02

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:07

Serie 3 di 3

1 3 ELMESE Giovanni 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 32.97
2 5 TIBERIO Christian 2006 CAM Pol Balnaea - Battipaglia 33.63
3 4 LONGO Daniele 2008 JUM GS Fiamme Oro 34.18

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:06
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi26/01/2025

1 MOTTI Ciro Pio 2006 CAM Napoli Nuoto ssd 1 3 1. 26.14
2 SANTOPAOLO Renato 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2. 26.20
3 GRASSI Jacopo 2007 JUM Napoli Nuoto ssd 1 6 3. 26.32
4 RUGGIERO Simone 2006 CAM Circolo Canottieri Napoli 1 4 4. 26.79
5 COLAMAZZO Bruno 2006 CAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 1 5. 27.65
6 DE STEFANO Gioacchino 2007 JUM C.S.Portici asd 1 7 6. 27.66
7 MANFREDI Christian 2007 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 27.93
8 ANDELORA Carlo 2008 JUM GS Fiamme Oro 1 2 7. 28.11
9 GUARENTE Alessio 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 29.19

10 CATALDO Simone 2007 JUM C.S.Portici asd 2 6 3. 30.07
11 PALLADINO Flavio 2003 ASM asd Aqamanagement 2 2 4. 30.74
12 D'AMATO Giuseppe 2006 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 5. 31.33
13 ERRICHIELLO Stefano 2007 JUM Alba Oriens - Casandrino 2 7 6. 32.02
14 ELMESE Giovanni 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 3 3 1. 32.97
15 TIBERIO Christian 2006 CAM Pol Balnaea - Battipaglia 3 5 2. 33.63
16 LONGO Daniele 2008 JUM GS Fiamme Oro 3 4 3. 34.18

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 13:24
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi26/01/2025

Serie 1 di 3

1 2 CERVICATO Alessio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.35
2 5 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.48
3 4 LA CAVA Emilio 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.96
4 6 INFANTE Francesco 2000 ASM C.S.Portici asd 30.37
5 7 DE SIMONE Michele 2006 CAM Napoli Nuoto ssd 30.95
6 1 RUSSO Alfonso 2008 JUM C.S.Portici asd 31.77

NON CLASSIFICATI

3 SGOBBO Lorenzo 2006 CAM Circolo Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:17

Serie 2 di 3

1 4 PUCCIARELLI Diego 2007 JUM Dream Team Salerno 32.12
2 5 LAMBERTI Matteo 2008 JUM Napoli Nuoto ssd 32.83
3 6 GRIECO Andrea 2008 JUM GS Fiamme Oro 33.60
4 7 PIGLIASCO Giovanni 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.74
5 3 COTENA Elio 2007 JUM Napoli Nuoto ssd 34.58
6 2 PALLADINO Flavio 2003 ASM asd Aqamanagement 34.75
7 1 MONTELLA Carmine 2006 CAM asd Aqamanagement 37.91

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:16

Serie 3 di 3

1 4 FANTASIA Luca 2008 JUM Rhyfel ssd 31.75
2 3 LA SALA Alessandro 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.56
3 5 CIMMINO Paolo 2008 JUM Circolo Canottieri Napoli 33.80

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:15
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi26/01/2025

1 CERVICATO Alessio 2004 ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 1. 29.35
2 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2. 29.48
3 LA CAVA Emilio 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 3. 29.96
4 INFANTE Francesco 2000 ASM C.S.Portici asd 1 6 4. 30.37
5 DE SIMONE Michele 2006 CAM Napoli Nuoto ssd 1 7 5. 30.95
6 FANTASIA Luca 2008 JUM Rhyfel ssd 3 4 1. 31.75
7 RUSSO Alfonso 2008 JUM C.S.Portici asd 1 1 6. 31.77
8 PUCCIARELLI Diego 2007 JUM Dream Team Salerno 2 4 1. 32.12
9 LA SALA Alessandro 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 2. 32.56

10 LAMBERTI Matteo 2008 JUM Napoli Nuoto ssd 2 5 2. 32.83
11 GRIECO Andrea 2008 JUM GS Fiamme Oro 2 6 3. 33.60
12 PIGLIASCO Giovanni 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 4. 33.74
13 CIMMINO Paolo 2008 JUM Circolo Canottieri Napoli 3 5 3. 33.80
14 COTENA Elio 2007 JUM Napoli Nuoto ssd 2 3 5. 34.58
15 PALLADINO Flavio 2003 ASM asd Aqamanagement 2 2 6. 34.75
16 MONTELLA Carmine 2006 CAM asd Aqamanagement 2 1 7. 37.91

NON CLASSIFICATI

SGOBBO Lorenzo 2006 CAM Circolo Canottieri Napoli 1 3 NP

DI BIASI Alessandro 2008 JUM Elysium Sport ssd A ASS
RADICELLA Alfonso 2006 CAM Elysium Sport ssd A ASS
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi26/01/2025

Serie 1 di 7
1 4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 CAM 28.10 59.74 1'31.36 2'03.22

Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.64 31.62 31.86
2 5 VOLPE Francesco 2008 JUM 28.24 1'00.07 1'32.20 2'03.33

C.S.Portici asd 31.83 32.13 31.13
3 2 GAROFALO Antonio 2008 JUM 27.76 59.27 1'30.89 2'03.66

C.S.Portici asd 31.51 31.62 32.77
4 6 D'OLIVO Giuseppe 2007 JUM 28.57 1'00.15 1'32.91 2'07.71

C.S.Portici asd 31.58 32.76 34.80
4 3 SALSANO Andrea 2001 ASM 29.09 1'01.48 1'34.24 2'07.71

Circolo Nautico Posillipo 32.39 32.76 33.47
6 1 BARRETTA Marco 2008 JUM 29.17 1'02.44 1'36.16 2'10.32

Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.27 33.72 34.16
7 7 SALSANO Emanuele 2004 ASM 28.95 1'01.92 1'36.40 2'11.14

Olimpia Sport Village ssd 32.97 34.48 34.74
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Serie 2 di 7
1 5 ESPOSITO Tommaso 2008 JUM 29.64 1'02.72 1'36.82 2'12.52

Napoli Nuoto ssd 33.08 34.10 35.70
2 4 PACIFICO Giovanni 2008 JUM 29.09 1'02.41 1'36.93 2'12.61

Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.32 34.52 35.68
3 7 MAIONE Leonardo 2007 JUM 30.27 1'03.70 1'38.00 2'13.47

Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.43 34.30 35.47
4 3 FERRARO Gennaro 2010 RAM 29.53 1'02.65 1'38.50 2'14.32

Napoli Nuoto ssd 33.12 35.85 35.82
5 2 PAPA Flavio 2007 JUM 30.53 1'04.14 1'39.31 2'14.71

C.S.Portici asd 33.61 35.17 35.40
6 1 CICCOTTI Samuele 2010 RAM 30.10 1'04.99 1'40.19 2'16.22

Circolo Canottieri Napoli 34.89 35.20 36.03
7 6 PERNA Alessandro 2010 RAM 31.21 1'05.90 1'41.41 2'17.17

Circolo Canottieri Napoli 34.69 35.51 35.76

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 11:46

Serie 3 di 7
1 3 RUSSO Antonio 2008 JUM 30.15 1'05.19 1'40.45 2'16.41

CN Punta Imperatore ssdrl 35.04 35.26 35.96
2 7 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM 29.44 1'03.59 1'39.45 2'17.16

asd Aqamanagement 34.15 35.86 37.71
3 2 LEPORE Marcello 2007 JUM 30.58 1'05.59 1'40.67 2'17.21

Circolo Nautico Posillipo 35.01 35.08 36.54
4 6 DE MARTINO Luca 2011 RAM 31.99 1'07.45 1'42.92 2'19.03

Rhyfel ssd 35.46 35.47 36.11
5 1 MANZO Rosario 2007 JUM 31.00 1'06.34 1'42.31 2'21.45

Quadrifoglio Sporting Center as 35.34 35.97 39.14
6 5 RUSSO SCOGNAMIGLIO L. 2010 RAM 30.94 1'06.51 1'43.34 2'21.89

GS Fiamme Oro 35.57 36.83 38.55
7 4 MALTEMPO Pietro 2010 RAM 31.60 1'07.07 1'44.33 2'23.90

CN Punta Imperatore ssdrl 35.47 37.26 39.57

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 11:43

Serie 4 di 7
1 4 SIMIOLI Luca 2009 RAM 31.69 1'07.44 1'43.94 2'20.56

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.75 36.50 36.62
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 D'AVINO Michele 2008 JUM 31.67 1'07.56 1'44.82 2'20.64
Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.89 37.26 35.82

3 7 COPPOLA Luciano 2010 RAM 30.80 1'06.28 1'43.23 2'21.04
Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.48 36.95 37.81

4 2 ATTOLICO Francesco 2008 JUM 32.02 1'07.84 1'44.61 2'22.33
Napoli Nuoto ssd 35.82 36.77 37.72

5 6 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 RAM 31.85 1'07.61 1'44.95 2'22.88
Olimpia Sport Village ssd 35.76 37.34 37.93

6 3 DE BENEDICTIS Francesco 2009 RAM 31.31 1'06.73 1'43.67 2'23.87
C.S.Portici asd 35.42 36.94 40.20

7 1 PIROZZI Giuseppe 2009 RAM 31.59 1'08.43 1'47.23 2'27.54
asd Aqamanagement 36.84 38.80 40.31
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Serie 5 di 7
1 4 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM 31.13 1'08.05 1'45.89 2'24.49

Dream Team Salerno 36.92 37.84 38.60
2 6 MIGLIACCIO Sabatino 2010 RAM 33.21 1'10.52 1'48.27 2'25.23

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.31 37.75 36.96
3 7 GERLANDO Andrea 2010 RAM 31.34 1'07.06 1'45.27 2'25.53

Quadrifoglio Sporting Center as 35.72 38.21 40.26
4 5 D'ANNA Massimo 2010 RAM 33.51 1'09.55 1'47.26 2'26.41

Rhyfel ssd 36.04 37.71 39.15
5 3 CRICRI Michele 2010 RAM 32.96 1'10.76 1'49.99 2'28.41

Circolo Nautico Posillipo 37.80 39.23 38.42
6 2 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM 32.45 1'08.65 1'48.02 2'28.62

Dream Team Salerno 36.20 39.37 40.60
7 1 VERRONE Andrea Domenico 2010 RAM 32.55 1'12.72 1'59.52 2'48.85

Circolo Canottieri Napoli 40.17 46.80 49.33

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 11:37

Serie 6 di 7
1 3 INFANTE Francesco 2000 ASM 30.93 1'06.72 1'44.49 2'20.82

C.S.Portici asd 35.79 37.77 36.33
2 6 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM 30.31 1'05.13 1'42.56 2'21.69

asd Aqamanagement 34.82 37.43 39.13
3 1 CAPASSO Pasquale 2009 RAM 31.63 1'07.79 1'45.08 2'22.82

asd Aqamanagement 36.16 37.29 37.74
4 7 VIERTI Alessandro 2011 RAM 32.83 1'09.96 1'47.12 2'25.97

Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.13 37.16 38.85
5 5 MANNA Leone 2011 RAM 31.17 1'09.90 1'48.24 2'27.08

Circolo Nautico Posillipo 38.73 38.34 38.84
6 4 FICO Gennaro 2011 RAM 33.24 1'12.67 1'52.67 2'32.99

Rhyfel ssd 39.43 40.00 40.32
7 2 ROCCO Andrea 2011 RAM 35.93 1'20.63 2'08.25 2'53.44

Circolo Canottieri Napoli 44.70 47.62 45.19

    Pubblicata: 26/01/2025 ore 11:34

Serie 7 di 7
1 3 GUARINO Eduardo 2008 JUM 31.47 1'06.98 1'44.51 2'22.48

Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.51 37.53 37.97
2 4 PACIFICO Alessandro 2011 RAM 33.65 1'12.00 1'54.57 2'37.93

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.35 42.57 43.36

NON CLASSIFICATI

5 MINIERI Lorenzo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd RIT
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IV° Giornata II Fase  Qualificazione
CRC Campania - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi26/01/2025

1 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 2'03.22
2 VOLPE Francesco 2008 JUM C.S.Portici asd 1 5 2. 2'03.33
3 GAROFALO Antonio 2008 JUM C.S.Portici asd 1 2 3. 2'03.66
4 D'OLIVO Giuseppe 2007 JUM C.S.Portici asd 1 6 4. 2'07.71
4 SALSANO Andrea 2001 ASM Circolo Nautico Posillipo 1 3 4. 2'07.71
6 BARRETTA Marco 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 6. 2'10.32
7 SALSANO Emanuele 2004 ASM Olimpia Sport Village ssd 1 7 7. 2'11.14
8 ESPOSITO Tommaso 2008 JUM Napoli Nuoto ssd 2 5 1. 2'12.52
9 PACIFICO Giovanni 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 2. 2'12.61

10 MAIONE Leonardo 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 3. 2'13.47
11 FERRARO Gennaro 2010 RAM Napoli Nuoto ssd 2 3 4. 2'14.32
12 PAPA Flavio 2007 JUM C.S.Portici asd 2 2 5. 2'14.71
13 CICCOTTI Samuele 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli 2 1 6. 2'16.22
14 RUSSO Antonio 2008 JUM CN Punta Imperatore ssdrl 3 3 1. 2'16.41
15 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 RAM asd Aqamanagement 3 7 2. 2'17.16
16 PERNA Alessandro 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli 2 6 7. 2'17.17
17 LEPORE Marcello 2007 JUM Circolo Nautico Posillipo 3 2 3. 2'17.21
18 DE MARTINO Luca 2011 RAM Rhyfel ssd 3 6 4. 2'19.03
19 SIMIOLI Luca 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 2'20.56
20 D'AVINO Michele 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 2. 2'20.64
21 INFANTE Francesco 2000 ASM C.S.Portici asd 6 3 1. 2'20.82
22 COPPOLA Luciano 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 7 3. 2'21.04
23 MANZO Rosario 2007 JUM Quadrifoglio Sporting Center 3 1 5. 2'21.45
24 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 RAM asd Aqamanagement 6 6 2. 2'21.69
25 RUSSO SCOGNAMIGLIO L. 2010 RAM GS Fiamme Oro 3 5 6. 2'21.89
26 ATTOLICO Francesco 2008 JUM Napoli Nuoto ssd 4 2 4. 2'22.33
27 GUARINO Eduardo 2008 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 3 1. 2'22.48
28 CAPASSO Pasquale 2009 RAM asd Aqamanagement 6 1 3. 2'22.82
29 GILIBERTI Vincenzo A. 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 4 6 5. 2'22.88
30 DE BENEDICTIS Francesco 2009 RAM C.S.Portici asd 4 3 6. 2'23.87
31 MALTEMPO Pietro 2010 RAM CN Punta Imperatore ssdrl 3 4 7. 2'23.90
32 SANTANIELLO Francesco 2010 RAM Dream Team Salerno 5 4 1. 2'24.49
33 MIGLIACCIO Sabatino 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 2. 2'25.23
34 GERLANDO Andrea 2010 RAM Quadrifoglio Sporting Center 5 7 3. 2'25.53
35 VIERTI Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 7 4. 2'25.97
36 D'ANNA Massimo 2010 RAM Rhyfel ssd 5 5 4. 2'26.41
37 MANNA Leone 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo 6 5 5. 2'27.08
38 PIROZZI Giuseppe 2009 RAM asd Aqamanagement 4 1 7. 2'27.54
39 CRICRI Michele 2010 RAM Circolo Nautico Posillipo 5 3 5. 2'28.41
40 POSTIGLIONE Antonio E. 2011 RAM Dream Team Salerno 5 2 6. 2'28.62
41 FICO Gennaro 2011 RAM Rhyfel ssd 6 4 6. 2'32.99
42 PACIFICO Alessandro 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 2. 2'37.93
43 VERRONE Andrea Domenico 2010 RAM Circolo Canottieri Napoli 5 1 7. 2'48.85
44 ROCCO Andrea 2011 RAM Circolo Canottieri Napoli 6 2 7. 2'53.44

NON CLASSIFICATI

MINIERI Lorenzo 2011 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 5 RIT

BIZZARRO Salvatore 2011 RAM CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A ASS
DE FILIPPIS Agostino 2011 RAM CUS Salerno asd A ASS
DEL GIUDICE Aldo 2011 RAM Circolo Nautico Posillipo A ASS
ESPOSITO Giuseppe 2011 RAM asd Aqamanagement A ASS
LIGUORI Ruggiero 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
POLLICE Francesco 2007 JUM Pol Balnaea - Battipaglia A ASS
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